
 

 
 

ZARZĄDZENIE NR  1 / 13 

  WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia  2 stycznia  2013 r. 

w sprawie wykonywania zadań obronnych w 2013 roku . 

 

Na podstawie art.   17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada    1967 roku o powszechnym 
obowiązku  obrony Rzeczypospolitej  Polskiej  (Dz.U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z póź.zm ), 
§  2  Zarzadzenia  Nr 185 / 2012 Wojewody Podlaskiego z dnia  18 grudnia 2012 r. w sprawie   
wykonywania  zadań obronnych w 2013 roku zarzadzam co następuje: 

     § 1. Ustala się   zasady wykonywania  zadań obronnych w Gminie Nowy Dwór w 2013 
roku   stanowiące  załącznik do Zarządzenia. 

 § 2. Zobowiązuje się  Sekretarza Gminy i  Kierowników jednostek organizacyjnych do 
realizacji zadań określonych  w  § 1. 

 

§ 3.  Nadzór nad  realizacją i koordynacją zadań powierza się pracownikowi  Urzędu 
Gminy odpowiedzialnemu za sprawy obronne.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

 

 


